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    ЛИСТА НА ОВЛАСТЕНИ АГЕНТИ ПО ГРАДОВИ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
РЕГИСТАРСКИ 

КОД 
ГРАД 

МАРИЈАН НИКОЛОВСКИ 15029  

          

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       СКОПЈЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

ИРИС АНДРИЈЕВИЌ 15043 

ЦВЕТАНЧО ДИМОВСКИ 15046 

МАЈА ЕФРЕМОВА 15048 

ВОЈДАН ЈОРДАНОВ 15051 

ЕЛЕНА МАРКОВСКА 15053 

ДУШИЦА НИКОЛОВСКА 15055 

ЛИЛА  НИКОЛОВСКА 15069 

ВИОЛЕТА  ВЕЛКОВСКА 15067 

МАЈА  ДИМЕСКА 15075 

ИРЕНА  МЛАДЕНОВСКА АНАСТАСОВСКИ 15070 

ДЕЈАН  АРСОВ 15089 

СРЕТЕН  ЗБИЛИЌ 15105 

САШО  НИКОЛОВ 15098 

ХРИСТИЈАН  ПЕЈОВСКИ 15100 

СЛОБОДАН  ЧИЧЕВСКИ 15156 

НИКОЛА  ЃОРШЕВ 15152 

ПЕТАР  ВАСЕВ 15155 

КРИСТИНА  ВЕЉАНОВА 15147 

ГАБРИЕЛА  ЈАКИМОВСКА КОНЕВ 15140 

МАРЈАН  КОНЕВ 15149 

ПАОЛА  ЛЕСИЌ 15154 

НАТАША  ПАВЛОВА 15151 

ВЛАДИМИР  ПОПАДИЌ 15139 

ГОЦЕ  ПРЕСПАРОВСКИ 15141 

АДЕЛА  СИЉАНОВСКА 15135 

ЕЛЕНА  ТОДОРОВА 15142 

ЕЛЕНА  ТРЕНДАФИЛОВА 15143 

СИНИША ЃУРИЌ 15193 

ДАМЈАН  КРСТЕВСКИ 15196 

МАРИЈА НИКОЛОВСКА 15197 

КОСТА НИКОЛОВСКИ 15207 

РАДМИЛА  КРСТЕВСКА ВЕСЕЛИНОВСКА 15208 

КАТЕРИНА НИКОЛОВСКА 15200 

ДАНИЕЛ МИХАЈЛОВСКИ 15201 

СУНЧИЦА ЃОРЃИЕВСКА 

МИЛЕСКИ 

15202 

ЉУПЧО 15204 
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ЛАЗЕ  МИХАЈЛОВСКИ             15205  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

          СКОПЈЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

        

 

 

 

 

АЛЕКСАНДРА РИСТОВСКА 15206 

ЕЛЕНА  РАТКОВА 15233 

ТАМАРА  ИЛОСКА 15240 

АЛЕКСАНДАР ШУЛЕВ 15244 

ИРЕНА ЃОРШЕВА 15237 

ЃУРЃИЦА ЃУРЧИНОВСКА 15246 

ПЕТАР СИЛЈАНОВСКИ 15236 

НЕДА ПАВЛОВСКА 15235 

АНДРЕЈ ЃОРЃИЕВСКИ 15247 

СТЕФАН ВАСИЛЕВСКИ 15238 

АРНЕ ЃОРЃОВ 15241 

ДАНИЛО АПОСТОЛСКИ 15250 

НАТАША  ЦВЕТКОСКА 15261 

МИЛЕНА СПАСЕВСКА 15262 

АНА СТОЈАНОВСКА 15263 

АНГЕЛА ВАСИЛЕВСКА 15265 

АЛЕКСАНДАР  ИЛОСКИ 15267 

МАЈА МОСКОВ 15270 

МОНИКА МИЛКОВСКА 15271 

ЌАМУРАН  ИСМАИЛИ 15295 

ЕМА  КАСТРАТОВИЌ 15296 

ИЛИР МЕХМЕТИ 15297 

ДРАГАНА  МАНЕВСКА 15298 

АЛЕКСАНДАР СМИЛЕВСКИ 15302 

ВИКТОР ИЛИОСКИ 15303 

СЛАВИЦА МИТАНОСКА 15304 

САЊА МЕРЏАНОВСКА 15305 

ГАБРИЕЛА НЕДЕЛКОВСКА 15317 

СУНЧИЦА НЕШОВСКА 15318 

ЕЛЕНА АНЃЕЛОВСКА 15330 

НИНО БОГДАНОВСКИ 15331 

МАРЈАН НЕСТОРОВСКИ 15332 

ВЕРИЦА  ПАНДИЛОСКА ГИЧЕВА 15333 

АЛЕКСАНДАР АТЕСКИ 15346 

ДАРКО ДИМИШКОВСКИ 15349 

КОСТА  КОСТАДИНОВСКИ 15348 

ИВАНА ЦАВИРОСКА 15350 

ЃОРГИ ТАСЕВ 15351 

МИРЈАНА НАСИЌ 15352 

ЗОРАН БОЖИНОВ 15353 

САЊА ЌИПРОВСКА 15354 

ФИЛИП БОЖИНОВСКИ 15355 

ЕЛЕНА СТЕВАНОВСКА 15386 

САНДРА БЛАГОЕВСКА 15405 

ЕЛЕНА ТОДОРОВСКА 15384 

БИЛЈАНА ТОДОРОСКА 15393 

СИМОНА ТРАЈКОВСКА 15392 

БОЈАН МАНГАРОСКИ 15398 
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ИВАНА ИГЊАТОВСКА 15391  

 

 

 

 

        

         

 

 

 

 

 

        

        СКОПЈЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

      СКОПЈЕ 

 

 

  

АЛЕКСАНДАР ЗАРКОВ 15396 

МАГДАЛЕНА МЕНОВСКА 15403 

ХРИСТИНА ТОДОРОВСКА 15389 

МАЈА ЈАНЕВСКА КРСТЕВСКА 15406 

ДАЛИБОРКА ЈАНЕВСКА 15407 

ЕМА СПАСЕВСКА 15394 

ВИКТОРИЈА ПЕТРОВСКА 15383 

АЛЕКСАНДАР ДИМИТРИЕСКИ 15390 

ВАСИЛКА СПАСОВСКА 15395 

ГАБРИЕЛА АРСОВСКА САЗДОВСКА 15404 

КАТЕРИНА ЛАЗОВА 15387 

САЊА РАДОЈЕВА 15400 

ЕЛЕНА ЦВЕЈОВСКА ПЕТРОВСКА 15385 

АНА ШТРКОВСКА 15402 

ИВИЦА ЗИМОРКОСКИ 15399 

НАТАША  ПЕТРОВСКА 15448 

ЕМИЛИЈА АНЃЕЛОВСКА 15427 

ЈЕЛИЦА ЧАЛОСКА 15428 

МАРИЈА КАЦАРСКА НЕЈКОСКА 15432 

РАДЕ ЧОЛОВИЌ 15450 

СИМОНА СТАНОЕВСКА 15459 

СТОЈАН  ВАСИЛЕВ 15461 

АНА ДИМИТРИЕВСКА 15458 

АНАСТАСИЈА ЦИКАРСКА 15471 

ЃОКО  ВЕТЕРОВСКИ 15449 

ЕЛИ ПАПАЗОВА 15544 

ДАРКО  МЛАДЕНОВСКИ 15536 

ТИХОМИР  ПЕТРЕСКИ 15541 

ВАЛЕНТИНА  СТЕФАНОВСКА 15540 

НИКОЛА КРАЛЕВСКИ 15539 

ЕЛЕНА ДОМАЗЕТОВСКА ТАПАНЏИОСКА 15534 

СИМОНА ЈАКИМОВА 15532 

БИСЕРА ЈАРЧЕВСКА 15595 

ДРАГАН ПАНОВСКИ 15530 

БИЛЈАНА  УЧЕТА 15531 

НИКОЛИНА  ЗАФИРОВСКА 15640 

БИЛЈАНА СТАНКОВСКА АРСОВА 15620 

ЈАНИ ЃОРЃИЕВ 15633 

АНЕТА КАЕВИЌ 15619 

БОЈАНА ТРАЈАНОВСКА ДИМИТРИЕВСКА 15621 

БРАНКА КАЗАНЏИСКИ 15622 

ВАЛЕНТИНА НИКОДИНОСКА 15624 

ДАРКО КАПСАРОВ 15626 

ДЕЈАН ЈАНЧЕВСКИ 15627 

ИРЕНА ЧИЧЕВСКА 15632 

МАРИНЕЛА ПЕРЕВСКА 15638 

НАТАША МАРКОСКА 15639 

ЕЛЕНА НИКОЛОВСКА 15629 

КИРИЛ  ХРИСТОВ 15652 
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КАТЕРИНА АНТОСКА 15656 

ИВАНА КИТАНОСКА 15426  

ДАНИЕЛА МЛАДЕНОВИЌ 15693  

МИМОЗА АНГЕЛОВСКА 15692 СКОПЈЕ 

ЕЛЕОНОРА СТАВРЕВА 15687  

ВАЛЕНТИН МИТРОВСКИ 15688  

ЕМИЛИЈА КУЗМАНОВСКА 15691  

МЕРИ СЕКУЛОВСКА 15705  

СИМОНА АРСОВСКА 15269  

ЗОРАН НИКОЛИЌ 15735  

БИЉАНА МОМИРОВСКА 15743  

СТАНКА КОТЕВА 15745  

МАРИЈА ВЕЛКОВСКА 15742  

ЈАДРАНКА РИСТИЌ 15744  

АЛЕКСАНДАР НАЧОВ 15762  

ЕЛЕНА СТОЈМИРОВА 15765  

МАЈА  ЃУРОСКА 15761  

СИМОНА ЧКАЛОВСКА МИЛАНОВИЌ 15763  

ГОРАН СТОЈАНОВ 15777  

ЗОРАН МАНЕВСКИ 15778  

МИРЈАНА ИВАНОВСКА 15776  

 

 

МАЈА   ПЕОВСКИ 15248 БЕРОВО 

 АЛЕКСАНДРА                ФУРНАЏИСКА                                                                                                                                      15462 

ИРИНА МИЦЕВСКА 15249 

 БИТОЛА 

 

ЕЛЕНА  АТАНАСОВА 15424 

ВАНГЕЛ КОРУНОВСКИ 15430 

КРИСТИНА НАШОКУ 15635 

ТОНИ ГЕШТАКОВСКИ 15431 

 

ВЕРИЦА  НИКОЛИЌ 15097 

         ВЕЛЕС 

КИРЕ  ПАНОВСКИ 15099 

НЕВЕНА ЈОВАНОВСКА 15401 

НАТАША ДУЧКОВА 15453 

СТЕФАНИ МИЛЕНКОВА 15764 

БЛАГОЈ  МИТРЕВСКИ 15535       ВИНИЦА 

БОРИС  ВАНЧЕВ 15090 

ГЕВГЕЛИЈА 

АЛЕКСАНДАР ЈАНАШЛИЕВ 15543 

КРИСТИНА НИКОЛОВСКА 15703 

БЕНИ ТАИРИ 15061 

ГОСТИВАР 

  

ЕРКАН ЈУСУФИ 15347 

АГНЕТА ФЕТАХУ 15422 

ЕЛМЕДИНА ТАРАВАРИ 15630 

ЛАВДРИМ ВЕЛИУ 15655 

АФРДИТА МЕДИНОВСКА 15698 

ЈУЛИЈАНА ПУПУНЧЕВСКА 15057 ДЕМИР ХИСАР 

БЕСМИР ЈАНИ 15447 ДЕБАР 

БИЛЈАНА НИКОЛОВСКА МАНЕВСКИ 15538 

ДЕЛЧЕВО ДЕЈАН ТОДОРОВСКИ 15700 
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ДУШКО ГРКОВ 15045 

   КАВАДАРЦИ 

МИЛИЦА ИВАНОСКА 15049 

ЗВОНКО  КОСТОВ 15073 

ДУШИЦА КОСТАДИНОВИЌ 15234 

ТОМЕ ЈОВАНОВСКИ 15533 

МИРЈАНА СЕИЗОВА 15696 

АТЛИЈЕ  АХМЕТИ 15137 

КИЧЕВО 
НИКОЛИНА  МИНОСКА 15153 

МАЈА  СТЕФАНОСКА 15148 

ЛЕАРТА ЛИМАНИ 15451 

РОЗЕТКА  ГЛИГОРОВА 15542 

КОЧАНИ ЛЕНЧЕ АНДОНОВА 15636 

ЕЛИЗАБЕТА ЈАНКОВСКА ЃОШЕВСКА 15701 КРИВА 

ПАЛАНКА ХРИСТИНА МЛАДЕНОВСКА 15704 

ПЕРО КУРЕТА 15052 КРУШЕВО 

МАРИНА  КРАЉЕВСКА 15072 

КУМАНОВО 

ДУШАН  СПАСОВСКИ 15068 

БУРИМ СЕЛМАНИ 15455 

ВАЉЛБОНЕ АЗИРИ 15625 

МАРТИН ДАВИТКОВСКИ 15695 

КАТЕРИНА ВЕЛИНОВСКИ 15702 

СТОЈАНЧО  МЛАДЕНОВ 15195 

       НЕГОТИНО 
ТАЊА МЛАДЕНОВА 15319 

АЛЕКСАНДАР ЗАХАРЧЕВ 15456 

СЛАЃАНА ТРАЈКОВА 15699 

БИЛЈАНА  СТАВРЕВА 15454                            
ОХРИД 

ГОРАН  ЧАЛОСКИ 15102 

АЛЕКСАНДАР СПИРКОСКИ 15059 

ПРИЛЕП  

НЕБОЈША ЈОВАНОСКИ 15425 

МЕТОДИЈА НИКОЛОСКИ 15429 

ИГОР ИЛИЈОСКИ 15596 

СТЕФАН ПЕТЕЈЧУК 15694 

НАТАША ЃОРЃИОСКА 15697 

МАРИНА  ИЛИЕВСКА 15537 ПРОБИШТИП 

МИТРЕ РИСТОВ 15058 

РАДОВИШ 

     

РЕНАТА  АЛЕКСОВА 15087 

ХРИСТИНА  СТОЈАНОВА 15159 

ЉУПЧО АВРАМОВ 15637 

МАРЈАН  МАРКОВ 15071 
 

 

СВЕТИ НИКОЛЕ 

  

ФИЛИП  ГРОЗДАНОВСКИ 15158 

ЕЛЕНА ЦВЕТКОВСКА 15316 

ВАЛЕНТИНА СПАСОВА 15433 

ЉУПКА МИТЕВА 15446 

МАЈА  ЃОРГОСКА 15092 

          СТРУГА 

 

         

БЕТИМ  ЕТЕМИ 15093 

ЈАСНА  ПОПОСКА 15101 

ДЕЈАН СКЕПАРОСКИ 15203 

ЗАРИНА ПИНТО 15452 

БРАНИСЛАВ НАЈДОВ 15054 СТРУМИЦА 
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РОЗИТА ПЕТРОВА 15056 

ТАТЈАНА МИЛУШЕВА 15423 

ВАЛЕНТИНА ЈАНЕВА 15623 

ВАНЧО АКСОСКИ 15042 

ТЕТОВО 

ВИОЛЕТА БОЈАЏИЕВСКА-БАЧОСКА 15044 

ВЕСНА МАТОВСКА 15264 

АСАН  АБДУРАМАНИ 15266 

САРА СТОЈАНОВСКА 15299 

ДУШИЦА СПАСОВСКА 15460 

МАЈЛИНДА ЕТЕМИ 15457 

ЕРБЉИНА ОСМАНИ 15631 

ДРИТАН АБДИЛИ 15628 

КАТЕРИНА СПАСЕНОВСКА 15634 

ДЕЈАН  СЕКУЛОВСКИ 15268 

         ШТИП 

           

  

АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВА 15301 

НИКОЛИНКА ВАРАДИНОВСКИ 15306 

ВЕЛИБОР ТОМИЌ 15445 

СТОЈАНЧЕ КРСТОВ 15463 

 
 

 

 

ЗА КОНТАКТ СО ОВЛАСТЕН АГЕНТ НА ТРИГЛАВ ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД СКОПЈЕ, 

ОБРАТЕТЕ СЕ НА ТЕЛЕФОНСКИТЕ БРОЕВИ: 02 5102 198 / 02 5102 190 ИЛИ ПРЕКУ 

ЕЛЕКТРОНСКАТА АДРЕСА: INFO@TRIGLAVPENZISKO.MK 

 

 

mailto:INFO@TRIGLAVPENZISKO.MK

